Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От        14.10.2014 г.       №       430

пос. Омсукчан
Об отмене некоторых постановлений
администрации Омсукчанского района
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Омсукчанский район», постановлением администрации Омсукчанского района от 02.03.2009г. № 45 «О порядке принятий решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Омсукчанского района», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Омсукчанского района:
- от 13.05.2011г. № 262 «О целевой Программе «Внедрение элементов аппаратно-программного комплекса «Безопасный район» в 2011-2013 годах»;
- от 01.10.2012г. № 407 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского района от 13.05.2011 г. № 262 «О целевой Программе «Внедрение элементов аппаратно- программного комплекса «Безопасный район» в 2011-2013 годах»;
- от 25.10.2012г. № 481 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского района от 13.05.2011 г. № 262 «О целевой Программе «Внедрение элементов аппаратно-программного комплекса «Безопасный район» в 2011-2013 годах»;
- от 30.08.2013г. № 404 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского района от 13.05.2011 г. №262 «О целевой Программе «Внедрение элементов аппаратно-программного комплекса «Безопасный район» в 2011-2013 годах»;
- от 23.10.2013г. № 488 «О внесении изменений в постановление от 13.05.2011 года № 262 «О муниципальной Программе «Внедрение элементов аппаратно-программного комплекса «Безопасный район» в 2011-2013 годах».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

                         С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100